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RESULTATREGNSKAP
STIFTELSEN SIGHTSAVERS INTERNATIONAL NORGE

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Innsamlede midler
Tilskudd
Sum driftsinntekter

Gaver og tilskudd til oppfyllelse av formal
Kostader til innsamling av midler
Administrasjonskostnader

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Arsresultat

OVERF@RINGER
Overfart til egenkapital
Sum overfaringer

STIFTELSEN SIGHTSAVERS INTERNATIONAL NORGE

Note

2024

8534108
3 446 961
11 981 069

6400 000
4204 365
1310610
11914 975

66 094

66 094

66 094
66 094

2023

8 648 900
3300 000
11 948 900

6 200 000
4 540 052
1195 346
11 935 398

13 502

13 502

13 502
13 502

SIDE2



BALANSE
STIFTELSEN SIGHTSAVERS INTERNATIONAL NORGE

EIENDELER Note 2024 2023

OML@PSMIDLER

FORDRINGER

Kundefordringer 253758 276 600
Andre kortsiktige fordringer 14012 8 806
Konsernfordringer 0 1956 976
Sum fordringer 267770 2242 382
Bankinnskudd, kontanter o.l. 2446789 2002 656
Sum omlagpsmidler 2714 559 4245 038
Sum eiendeler 2714589 4245038

STIFTELSEN SIGHTSAVERS INTERNATIONAL NORGE SIDE3



DALANOL

STIFTELSEN SIGHTSAVERS INTERNATIONAL NORGE

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

INNSKUTT EGENKAPITAL
Innskutt kapital

Sum innskutt egenkapital

OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital
Sum annen egenkapital

Sum egenkapital

GJELD
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld
Konserngjeld

Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

el o Oslo / Haywards Heath, 22.04.2025
i i Stiftelsen Sightsavers International Norge

Elaine Lee
styreleder

Z2 7

Carl Fredrik Gustav Gorecki
styremedlem

STIFTELSEN SIGHTSAVERS INTERNATIONAL NORGE

(o P

Thor Zoltan Beke
styremedlem

2024 2023
100 000 100 000
100 000 100 000
1104 660 1 038 566
1104 660 1 038 566
1204 660 1138 566
102 932 2930156
1196 892 0
210073 176 315
1509 898 3106 471
1509 898 3106 471
2714559 4 245 038
Anna Claire Becker

styremedlem

N

Pratik Vijaykumar Patel
styremedlem

SIDE 4



Regnskapsprinsipper
f\rsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

VALUTA
Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsarets slutt.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsfaring av overfaringer og tilskudd skjer ved utbetalingstidspunktet. Inntekter som ikke er utbetalt,
inntektsfares p# det tidspunkt Stiftelsen ansees & ha en ubetinget rett til inntekten, forutsatt at sterrelsen
p# inntekten kan mdles, og at det er sannsynlig at inntekten vil bli utbetalt.

Andelen av inntekter som knytter seg til fremtidige ytelser, balansefares som uopptjent inntekt ved
utbetalingstidspunktet og inntektsfares deretter i takt med levering av ytelsene.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balansefares og avskrives over driftsmidlets skonomiske levetid.
Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder rabygget
og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart belap ved
verdifall som forventes ikke a vare forbigaende. Gjenvinnbart belap er det hayeste av netto salgsverdi og
verdi i bruk. Verdiibruk er naverdi av fremtidige kontantstrammer knyttet til eiendelen. Nedskrivingen
reverseres ndr grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OML@PSMIDLER

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsigpet. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER
Kundefordringer og andre fordringer oppferes til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Nokkeltall, gaver og tilskudd til oppfyllelse av formal

Innsamlede midler
Kostnader til innsamling av midler
Innsamlingsprosent

Kostnader til formalet
Sum driftskostnader
Formélsprosent

Administrasjonskostnader*
Sum driftskostnader
Administrasjonsprosent

2024

8534108
4204 365
51 %

6400 000
11914 975
54 %

1310610
11914 975
1%

Innsamlingsprosent, formalsprosent og administrasjonsprosent tidligere ar:

2022
Innsamlingsprosent 76%
Formalsprosent 65%
Administrasjonsprosent 10%

2021
81%
69%
13%

2020
76%
61%
19%

2023

8 648 900
4540 052
48 %

6200 000
11 935 398
52%

1195 346
11935 398
10 %

2019
81%
68%
16%

Kostnader er allokert til formal, administrasjon og innsamling ved a identifisere den aktiviteten som

kostnadene direkte kan tilskrives.

Kostnader som gjelder drift av organisasjonen og andre kostnader som ikke direkte kan henfares til en

aktivitet er i sin helhet klassifisert som administrasjon.

Note 2 Andre inntekter

Tilskudd fra The Royal Common Society for the Blind
Mva kompensasjon

2520000
926 961

Tilskuddet fra The Royal Commonwealth Society for the Blind er ment som et tilskudd til stiftelsens

innsamling- og administrasjonskostnader.

Note 3 Gaver, tilskudd til oppfyllelse av formal

Posten bestar av utbetalinger til prosjekt som administreres av av Sightsavers internasjonalt.



Note 4 Lannskostnader og antall arsverk

2024 2023
Lanninger 751 264 726 375
Arbeidsgiveravgift 112 957 109 841
Pensjonskostnader 41782 45106
Andre ytelser 21691 23 893
Sum 927 694 905 216

Selskapet har i 2024 sysselsatt 1 &rsverk.

Selskapet er forpliktet til & ha pensjonsordning for ansatte. Det er etablert pensjonsordning som

tilfredsstiller lovens krav.

Note 5 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

2024 2023
Donasjoner til prosjekter 6 400 000 6 200 000
Lennskostnad 927 694 905 216
Andre driftskostnader 4 587 281 4830182
Sum driftskostnader 11914 975 11 935 398

Note 6 Egenkapital

Grunnkapital  Annen egenkapital

Sum egenkapital

Pr.31.12.2023 100 000 1 038 566
Arets resultat 66 094
Pr31.12.2024 100 000 1104 660

Selskapets eiendeler skal benyttes til selskapets formal.

1138 566
66 094
1204 660



